
                                                                                                                                                               

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗВОДНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

13.11.2019                                                                                                 № 126/1 

д. Безводное 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Безводнинского 

сельского поселения за третий квартал 2019 года 
 

         Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Безводнинского сельского 

поселения за третий квартал 2019 года,  в соответствии с пунктом 8) статьи 16 

Положения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании 

Безводнинское сельское поселение Пижанского района Кировской области, 

утвержденного решением Безводнинской сельской Думы от 08.11.1013 № 

7/41, администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за третий квартал 

2019 года ( далее – отчет). Прилагается. 

     2. Утвердить сведения о численности  муниципальных служащих и  

фактических затратах на их денежное содержание. Прилагается. 

      3. Администраторам доходов бюджета поселения  до конца текущего года 

принять исчерпывающие меры по выполнению плановых назначений по 

администрируемым видам доходов и взысканию задолженности по платежам 

в бюджет 

       4. Главным распорядителям и  получателям  средств бюджета поселения: 

       4.1 Принять исчерпывающие меры по освоению целевых областных 

средств в 2019 году в полном объѐме 

      4.2. Представить платѐжные документы для осуществления кассовых 

выплат по принятым денежным обязательствам не позднее 26.12.2019 года, 



если иное не установлено законодательством области и Российской 

Федерации. 

       4.3. Обеспечить отсутствие просроченной кредиторской  и 

необоснованной дебиторской задолженности на 01.01.2020 года 

      4.4. До конца текущего года принять исчерпывающие меры по 

исполнению плановых значений показателей поступления собственных 

доходов, в том числе за счѐт погашения недоимки по налоговым платежам и 

задолженности по неналоговым доходам 

         4.5. Усилить работу с гражданами по уплате ими начисленного налога на 

имущество физических лиц, земельного и транспортного налогов в текущем 

году. 

      4.6. Обеспечить своевременную выплату заработной платы работникам в 

2019 году без образования задолженности по оплате труда 

       4.7. Проанализировать ожидаемое исполнение бюджетов поселений на 

предмет эффективного и экономного расходования бюджетных средств; 

4.8.. Принять исчерпывающие меры по полному и эффективному 

освоению в текущем году средств, поступивших из вышестоящих бюджетов; 

4.9.. Обеспечить в течение первых пятнадцати рабочих дней 2020 года 

возврат остатков межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение 

и неиспользованных в 2019 году. 

4.10. Рассмотреть итоги исполнения бюджетов за 9 месяцев 2019 года. 

       5. Направить отчет в сельскую Думу и Контрольно –счетную комиссию 

Пижанского района. 

       6. Опубликовать данное постановление в «Информационном бюллетене». 

 

      

 

 

      Глава администрации 

Безводнинского сельского поселения                               Демакова Е.Ю. 

 

                                                                                 



 

   

                                                                                           УТВЕРЖДЕН 

                                                                     распоряжением администрации 

                                                                     Безводнинского сельского поселения 

 

 

ОТЧЕТ  

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА БЕЗВОДНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 9 МЕСЯЦЕВ  2019 ГОДА. 

 

 

           За 9 месяцев 2019 года бюджет Безводнинского сельского поселения 

про доходам исполнен в сумме 3488,133 тыс. рублей, по расходам в сумме 

3701,884 тыс. рублей, с дефицитом  в сумме 213,751 тыс. рублей с 

показателями: 

           по объему поступления доходов бюджета поселения за второй  квартал 

согласно приложения 1; 

          по распределению бюджетных ассигнований по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджетов за второй квартал 2019 года, 

согласно приложению 2; 

         по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям 

(муниципальным программам Безводнинского сельского поселения 

Пижанского района Кировской области и непрограммным направлениям 

деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 

второй квартал 2019 года, согласно приложению 3; 

           по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за второй 

квартал 2019  года согласно приложения 4; 

           по источникам финансирования дефицита бюджета поселения согласно 

приложения 5. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                        Приложение к отчету 

 

СПРАВКА 

 О численности муниципальных служащих Безводнинского сельского 

поселения и фактических затратах на их денежное содержание 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность фактические затраты 

на денежное 

содержание за 3 

квартала 2019 года 

 руб. 

1  Демакова Елена Юрьевна глава поселения 249482,70 
2 Зыкова Татьяна Борисовна зам.главы администрации 

поселения 
184572,10 

3 Борисова Галина Васильевна бухгалтер – финансист 

администрации 

поселения 

173263,77 

4 Журавлева Наталья Валентиновна специалист 

администрации 

поселения 

47889,21 

5 Ивашова Лариса Николаевна специалист 

администрации 

поселения 

68797,68 

 

6 Зыкова Ирина Николаевна специалист 

администрации 

поселения 

92412,34 

 

 

 

   

 

 

  


